令和５年５月２日

吹奏楽部保護者の皆様

渋谷区立笹塚中学校

吹奏楽部顧問 山﨑・吉田

吹奏楽部部活Ｔシャツの購入のお知らせ

日頃より吹奏楽部の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。さて、吹奏楽部では、下記の要領

で演奏会や夏の練習用に、部活Ｔシャツを作っています。生地の基本色は、【ネイビー】ですが、その他の色もご

購入いただけますし、ご家族の方も一緒に着ていただけます。新入部員の皆さんは、ネイビーを１枚注文してく

ださい。プリントカラーの色の変更はできませんので、ご了承ください。「ドライシャツ」１枚あたりの金額は、

3500円ですが、注文枚数により、金額が多少変わることがあります。その際は返金いたします。５月 26日（金）

までに申込書とお金を添えてお申し込みください。お手数ですがお釣りのないようにお願いいたします。

※『クラスＴシャツのノーブル https://noble-t.net/』でカラーシュミレートができます。ご参照ください。

                        記

------------------------------------- キ リ ト リ -------------------------------------

吹奏楽部 部活Ｔシャツの申込書

 １枚 ３５００円

生地色 サイズ 枚数

ネイビー

SWE 部活Ｔシャツデザイン

ﾌﾟﾘﾝﾄｶﾗｰの色：ホットピンク・イエロー・ターコイズ

代金合計金額             円

生徒名

保護者名               印

領収書
.生徒氏名

部活Ｔシャツ代                  円   領収しました。
令和５年  月  日            笹塚中吹奏楽部 顧問  山﨑 あかね

申込締切 ５/２６（金）